ESTADO DE MATO GROSSO - ,
CAMARA MUNICIPAL DE NOVA NAZARE. MT

GESTÁO 2015 - 20í6

0 Ç,t*ururwar *oal

trffi. Requerimento no 02812015 Câmara Mr.lnicipal de
Novs ilazaré

AprovaCo por UnanrmrdaCe

Autoria vereador: JOVANE BARBOSA ALVES.
E* o$ r*Çl_r"hts

Requerer na forma regimental e apos ouvir o Soberano Plenário

desta Casa, conforme Lei Orgânica, Regimento Interno em vigor a Lei de

Informação Federal e Municipal, solicitar do Chefe do Poder Executivo,

um ônibus para atender a população de Nova Nazaré entidades organizadas

delegação de esporte, excursões de igrejas e casos imprevistos como

velórios etc.

JUSTIFICATIVA

Tal medida se torna necessária, pois sabemos que o município de

Nova Nazaré disponibiliza de três ônibus no pátio da garagem improprio

para o transporte escolar, pois tem mais de vinte anos de uso com isso

solicito que utilize os para estas ocasiões onde os mesmo encontram-se

com a parte mecânica excelente podendo se utilizados para supri nossa

população..

Sala das Sessões, aos 02 dias do mês de setembro de 2015

PROTOCOLO no 8q IUL J

EmnJ N lt; ,àrY t@S-

Alves
ador

Câmara M Nrzrré - lríT

Av. Frei Rgustine, s/ne - esq. com Rua !!:-T"l:: (66) 3467-1 054 I 1152- cEP 78638'000 - Nova Nazaré ' MT

www.camarànóvanazare' mt' gov'br